
 

Mäntsälän Urheilijat ry 

Hallituksen kokous 9/2022 

Aika: maanantai 10. lokakuuta 2022 klo 19 

Paikka: GoogleMeet -yhteys ja seuran toimisto 

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 19.05. 

 

2. Läsnäolijat 

toimistolla: Olli Pakkanen ja Jaana Martikainen 

etäyhteydellä: Sari Alaluusua, Kristiina Mäkinen, Arto Uusi-Simola, Timo Kaljunen, Henna Huovila, Antti 

Luoto, Pirjo Keltti (Futuuri) sekä Nilla Ahde (klo 20-). 

 

3. Pöytäkirjan tarkastajat 

Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Arto Uusi-Simola ja Antti Luoto. 

 

4. Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. Trimtexin asutilaus ja Liikkuva Mäntsälä -seuratapaaminen lisättiin 

muihin asioihin. 

 

5. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja sellaisenaan.  

 

6. Talous 

Avoimet laskut: avoimia laskuja on ja maksamattomuus tuntuu lisääntyneen vuoden varrella. 

Jaostot/joukkueet käyvät läpi tekemänsä auki olevat laskut ja muistuttavat asianosaisia. Nilla muotoilee 

saatteen, jonka voi laittaa lähetettävän muistutusviestin oheen.  

Nilla tekee listan henkilöistä, jotka joutuvat jäämään ulos toiminnasta perinnässä olevien maksamattomien 

laskujen takia ja tiedottaa joukkueita.  

Jaostot tarkistavat Fivaldi-oikeuksien oikeat tarvitsijat. Paljoa vapaita käyttöoikeuksia ei ole. Jakakaa 

talousohjesääntöä nettisivuilta. Pj hyväksyy jaostonsa laskut. Tarkista, mitä olet hyväksymässä ja että tiedot 

ovat oikein. Pj korosti vielä, että pyritään toimimaan talousohjeen mukaan ja pysymään aikataulussa.   

 

7. Syyskokousasiat 

Jaostoille on lähetetty toimintasuunnitelmien ja taloussuunnitelmien tekopyyntö. Jaostot tarkistavat, että 

toimintasuunnitelmien muoto säilyy yhtenevänä. Jo taloussuunnitelmia tehdessä on tärkeää huomioida, että 

suurien tapahtumien osallistumismaksut huomioidaan etukäteen laskuttamalla ajoissa osallistujia.  

Syyskokous on kunnantalolla ke 23.11; kahvit klo 18.30 ja kokous klo 19. 

Kristiina hoitaa ilmoituksen 16.11. lehteen. 

Erovuoroiset jäsenet: Kristiina, Olli, Arto, Timo, Hanna sekä varajäsenet: Vesa ja Markku. 

Timo tekee mielellään tilaa aktiivisemmin mukana oleville. Olli neuvottelee yu:n (Olli, Hanna) osuudesta. 

Arto haluaisi mieluummin varajäseneksi. Henna infoaa futisjaostoa ja kyselee halukkaita. Kristiina voi jatkaa 

ja kysyy Markun tilanteen. Sari pyysi kaikkia kartottamaan mahdollisia hallitukseen tulijoita seuraavaan 

kokoukseen mennessä. Sari miettii vielä puheenjohtajana jatkamista. 

Jäsenmaksuehdotus mietitään ensi kokouksessa.  

 



8. Henkilöstöasiaa 

Jp-jaosto on palkannut valmennus- ja kehityspäälliköksi Pasi Hyyhön. Alkuun on vuoden sopimus. 

Mahdollisuutta saada OKM-tukea tutkitaan. Asiasta on tekeillä lehtijuttu. Erikoisosaamista koulutus, 

kehitystyö ja valmennus.  

Hankaluus tavoittaa rahastonhoitajaa on noussut esiin. Asiasta käytiin pitkä keskustelu. Rahastonhoitajan 

kanssa sovitaan työajat ja annetaan työpuhelin käyttöön. Sairastumisista tulee ilmoittaa välittömästi ja 

sairaslomatodistus on toimitettava. Luodaan jaostojen Fivaldi-käyttäjien WA-ryhmä tietotaitoa jakamaan. 

 

9. Muut asiat 

Etätyötä tekevien vakuutus. Päätettiin ottaa työntekijävakuutukseen lisäys, joka kattaa myös etätöitä 

tehdessä tapahtuvat tapaturmat. 

Kesätyöntekijäpalaute. Kesätyöntekijöiltä pyydettiin palautetta työstä ja he antoivat arvosanaksi 8,5. Välillä 

kesätyöntekijät kokivat, että olivat turhaan passissa eikä työtehtäviä ollut kunnolla suunniteltu. Plussaa oli 

mukavat ihmiset ja tehtävät. Ovat valmiita suosittelemaan MU:ta kesätyöpaikkana. 

Koripalloinnostus on kasvamassa. Alakouluikäisten ryhmään olisi tulossa porukkaa, ja vetäjä yhdelle ryhmälle 

on löytynyt. Vetäjälle halutaan maksaa korvausta, mutta nyt täytyisi saada koripallojaostolle johtoryhmä ja 

joukkueelle jojo ym. tukiverkosto. Vuoro ti tai ke. Ryhmän koko 12. Jaana kyselee, minkä verran vetäjä 

tarvitsee vuorolle apua. Mietittiin, kuinka ryhmä saataisi alkuun niin, että tulisi sopiva määrä osallistujia eikä 

jouduttaisi käännyttämään ihmisiä pois.  

Puheenjohtajan palkkio. Mm. tilitoimisto on ihmetellyt, ettei pj:lle makseta palkkiota. Todettiin, että asia 

pitää olla talousarviossa eli seuran yleinen kokous päättää asiasta. Voidaan maksaa esim. kerralla 

vuosipalkkiona tai erillisinä kokouspalkkioina. Jatketaan asian valmistelua seuraavassa kokouksessa. 

Jaostojen puheenjohtajat keskustelevat asiasta sitä ennen. 

Trimtexin asutilaus. Yu tarvitsee erityisesti t-paitoja ja ennakoi tulevaa kautta tekemällä tilauksen jo syksyn 

lopuksi. Vanhoja vaatteita voi edelleen ostaa alennuksella, mutta uudet ovat täysihintaisia. Olli hoitaa asiaa. 

Soppari Trimtexin kanssa lienee ajankohtainen. 

Liikkuva Mäntsälä -seuratapaaminen. Ensi vuodesta alkaen alle 18-vuotiaiden salivuorot ovat ilmaisia. 

Kunnan puolelta Karoliina Aitalaakso on mukana 3-vuotisessa hankkeessa, jossa pyritään ensin luomaan alle 

kouluikäisille mahdollisuuksia liikkua ohjatuissa ryhmissä ja myöhemmin kohderyhmäksi tulevat kouluikäiset 

ja lopuksi aikuiset liikkujat. Seurataan hankkeen etenemistä. 

 

10. Seuraava kokous pidetään ma 7.11. klo 19. 

 

11. Kokouksen päättäminen 

Pj päätti kokouksen klo 21.40 

 

Vakuudeksi 

 

 

 

Sari Alaluusua, pj   Kristiina Mäkinen, siht. 

 

Kokouksen valitsemina pöytäkirjan tarkastajina olemme sen tänään tarkistaneet ja todenneet kokouksen 

kulkua vastaavaksi. 

 

 

 

Arto Uusi-Simola   Antti Luoto 


